MUNICÍPIO DE ALMODÔVAR

Documento assinado digitalmente. Quando impresso, o documento constitui uma cópia autenticada do original digital, desde

que validado pelo selo branco da Câmara Municipal de Almodôvar.

Rua Serpa Pinto, 7700-081 Almodôvar / Telefone 286 660 600 / Fax 286 662 282 / Contribuinte Fiscal 506816184
http://www.cm-almodovar.pt / email: geral@cm-almodovar.pt

GRL_ASSINATURA_1 Assinatura

EDITAL N.º 94 / 2023

------ Dr. António Manuel Ascenção Mestre Bota, Presidente da Câmara Municipal de

Almodôvar.  --------------------------------------------------------------------------------------------------

------ TORNA PÚBLICO:  -----------------------------------------------------------------------------------

------ QUE, no próximo dia 14 de abril de 2023 pelas 15:00 horas na sala das reuniões do

Município, se realizará uma reunião extraordinária da Câmara Municipal, convocada nos

termos do artigo 41.º da Lei n.º 75/2013, de 12 de setembro, na sua atual redação, com a

seguinte Ordem do Dia:  -----------------------------------------------------------------------------------------

1.º - Apreciação e deliberação sobre a Prestação de Contas de 2022, Relatório de Gestão e

demais documentos financeiros que a integram; -----------------------------------------------------

2-º - Apreciação e deliberação sobre a 2.ª Revisão às Grandes Opções do Plano e

Orçamento para o exercício económico de 2023;  ----------------------------------------------------

3.º - Aprovação, nos termos do n.º 3 do art.º 57.º da Lei n.º 75/2013, de 12 de setembro,

na sua atual redação, das respetivas deliberações em minuta. -------------------------------------

------ Para constar se publica o presente edital e outros de igual teor que vão ser afixados

nos lugares públicos do costume.  -----------------------------------------------------------------------

Paços do Município de Almodôvar, 06 de abril de 2023

O Presidente da Câmara Municipal,

http://www.cm-almodovar.pt/
mailto:geral@cm-almodovar.pt

		2023-04-14T09:17:25+0100